

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน 11 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์การแพทย์ฯ คณะแพทยศาสตร์ มศว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 197,273.33 บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 มกราคม พ.ศ.2563
เป็นเงินทั้งหมด 197,273.33 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาท
สามสิบสามสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 บริษัท ออเมท โอเคคอล จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส.แอส. ซัพพลาย จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเกรสวิทยาาสตร์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางกชพรรณ จันทร์เปรมปรี กรรมการ

เอกสารแนบท้ายราคากลางวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	Slide ริมผ้า H.D.A 72 pcs/box	100	กล่อง	51.67	5,166.67
2	Absolute Ethanal (2.5L)	8	ขวด	1,450.00	11,600.00
3	Paraplast plus (8Kg/กล่อง)	20	กล่อง	3,600.00	72,000.00
4	Microtome blade Low Profile	10	กล่อง	4,300.00	43,000.00
5	Embedding Cassetts w/o Lid (4000 อัน/กล่อง)	1	กล่อง	5,400.00	5,400.00
6	Harris Hematoxillin (2.5L)	3	ขวด	6,416.67	19,250.00
7	Eosin Y 0.5% Solution (2.5L)	3	ขวด	6,930.00	20,790.00
8	Permount	2	ขวด	2,750.00	5,500.00
9	70% Alcohol	2	ถัง	1,633.33	3,266.67
10	กระดาษกรองเบอร์ 1 ขนาด 24 ซม.	1	กล่อง	1,650.00	1,650.00
11	ไอโซโพรพานอล	5	ถัง	1,930.00	9,650.00
				รวมเป็นเงิน	197,273.33